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Puolangan luontokohteet esille Paljakkatalon 

luontoinfossa 

Puolangan Paljakassa avataan sopivasti kesälomien kynnyksellä Paljakkatalon luontoinfo. 

Avajaisia vietettiin Paljakassa 24.6.2010 klo 10 alkaen. Kyseessä on luontomatkailijan tietolaari 

Puolankalaisista luontokohteista ja retkeilyreiteistä.  Luontoinfossa kohteita tuodaan esille 

tietotaulujen, esitteiden ja karttojen muodossa. Tärkeässä roolissa on myös nettiasema, josta 

pääsee helposti tarkemman luontotiedon lähteille.   Luontoinfossa on koottu yhteen paikkaan 

näyttely puolankalaisista luontomatkailukohteista. Niistä tuotettu esite- ja karttamateriaali on 

asetettu nähtäville samaan pisteeseen.  Paljakan matkailukeskus saa luontoinfosta hyvän 

kesämatkailua lisäävän piristysruiskeen.   

Näyttelyn pääteemana on vaaraluonnon esittely. Puolanka sijoittuu Kainuun vaarajakson 

ydinalueelle ja on siten luonteva kohde vaaraluontoon tutustumiseen.  Näyttelyn sisällön rungon 

muodostavat Pirunkirkko, Paljakan luonnonpuisto ja Hepoköngäs.  Tietotaulujen avulla esitellään 

myös Olvassuo ja Siikavaaran luonnonsuojelualue.  Kunnassa on yli 200 kilometriä valmiita 

retkeilyreittejä, joista useimmat kulkevat upeissa vaaramaisemissa.  Suosituin näistä on 13 

kilometriä pitkä Ilveskierros, joka lähtee Paljakan matkailukeskuksesta, johtaa Latvavaaran yli ja 

poikkeaa Paljakan luonnonpuiston laidalla ja Pirunkirkossa. Puolangan luonnosta löytyykin 

matkailijalle päiväkausiksi mielenkiintoista tutkittavaa. 

Perinteisten kohteiden lisäksi luontoinfo nostaa esille paikallisellekin väestölle hieman 

tuntemattomampia kohteita.  Kymmenen kilomerin päässä Paljakasta sijaitseva Mustakummun 

alue kätkee sisäänsä erinomaisen päiväretkikohteen, jossa voi piipahtaa autolla, patikoiden tai 

vaikkapa pyöräillen.  Lähellä tietä sijaitsevat Kotkansiipilehto ja Ruunapuron kuusikko antavat 

tuntumaa iäkkään vaarakuusikon hiljaiseen ja arvokkaaseen elämään.  Valokuvanäyttelyssä on 

paneuduttu teemaan Paljakan purot - Puolangan könkäät. Paikallisin voimin tuotettu kuvanäyttely 

nostaa esille otteita veden matkasta vaaroilta kohti merta.  Hepokönkään lisäksi Puolangalla 

kohisee muitakin könkäitä, joista upeimmat on esitelty kuvanäyttelyssä.    

Paljakkatalon luontoinfon perustamiseen on saatu Oulujärvi Leaderin myöntämää hanketukea.  

Tietosisältö tuotettiin Metsähallituksen ja Paljakan matkailukeskuksen kehittämishankeen 

toimesta. Investoinnit toteutettiin Puolangan kunnan investointihankkeen kautta.  Investoinnilla 

toteutetaan vuonna 2008 julkaistun Paljakka 2015 masterplan –kehittämissuunnitelman 

toimenpiteitä.  

 Lisätietoja: 

Hankevetäjä Simo Kemppainen Matkailuyhdistys Puolanka – Paljakka ry Paljakan 

matkailukeskuksen kehittämishanke simo.kemppainen@paljakka.fi,  040-521 0507 

Erikoisuunnittelija Riitta Nykänen Metsähallitus Luontopalvelut riitta.nykanen@metsa.fi, 040-

8251918 

Kunnanjohtaja Seppo Rajala, Puolangan kunta, seppo.rajala@puolanka.fi 0400-892008 


